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Kentlucky

AMWAJ] ROTANA JUMEIRAH BEACH DUBAI 5*

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

smarfwirgs

Austrian ™

QATAR 7%

Smarfwings

ST wWIngs =

K¢

Se snidani

Emiraty, DUBAI

Termin

23.01.2026 - 27.01.2026

23.01.2026 - 27.01.2026
23.01.2026 - 27.01.2026

= 23.01.2026 - 30.01.2026

23.01.2026 - 30.01.2026
23.01.2026 - 30.01.2026
23.01.2026 - 30.01.2026

= 25.01.2026 - 29.01.2026

25.01.2026 - 29.01.2026
25.01.2026 - 29.01.2026
25.01.2026 - 01.02.2026

25.01.2026 - 01.02.2026

25.01.2026 - 01.02.2026
25.01.2026 - 01.02.2026

27.01.2026 - 31.01.2026

27.01.2026 - 31.01.2026
27.01.2026 - 31.01.2026

= 27.01.2026 - 03.02.2026

27.01.2026 - 03.02.2026
27.01.2026 - 03.02.2026
27.01.2026 - 03.02.2026

= 29.01.2026 - 02.02.2026

29.01.2026 - 02.02.2026
29.01.2026 - 02.02.2026

29 600 K¢

32 900 K¢
31 600 K¢
45 400 K¢

48 500 K¢
47 600 K¢
46 300 K¢
31 100 K¢

34 000 K¢
32 700 K¢
47 900 K¢

51 000 K¢

51 500 K¢
49 900 K¢

30 300 K¢

33 500 K¢
31 100 K¢
44 700 K¢

45 900 K¢
49 800 K¢
47 300 K¢
31 600 K¢

35 200 K¢
32 100 K¢

4 NOCi/5 DNi

4 NOCIi/5 DNi
4 NOCIi/5 DNi
7 NOCIi/8 DNi

7 NOCI/8 DNi
7 NOCI/8 DNi
7 NOCI/8 DNi
4 NOCI/5 DNi

4 NOCIi/5 DNi
4 NOCIi/5 DNi
7 NOCi/8 DNi

7 NOCi/8 DNi

7 NOCi/8 DNi
7 NOCi/8 DNi

4 NOCIi/5 DNi

4 NOCIi/5 DNi
4 NOCi/5 DNi
7 NOCi/8 DNi
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7 NOCIi/8 DNi
4 NOCIi/5 DNi
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4 NOCi/5 DNi
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Srrvrfwegs -

Iy dubai

Srarfwergs

29.01.2026 - 05.02.2026
29.01.2026 - 05.02.2026
29.01.2026 - 05.02.2026
29.01.2026 - 05.02.2026
31.01.2026 - 04.02.2026

31.01.2026 - 04.02.2026
31.01.2026 - 04.02.2026
31.01.2026 - 07.02.2026

31.01.2026 - 07.02.2026
31.01.2026 - 07.02.2026
31.01.2026 - 07.02.2026
01.02.2026 - 05.02.2026
01.02.2026 - 05.02.2026
01.02.2026 - 05.02.2026
01.02.2026 - 08.02.2026
01.02.2026 - 08.02.2026
01.02.2026 - 08.02.2026
01.02.2026 - 08.02.2026
03.02.2026 - 07.02.2026
03.02.2026 - 07.02.2026
03.02.2026 - 07.02.2026
03.02.2026 - 10.02.2026

03.02.2026 - 10.02.2026
03.02.2026 - 10.02.2026
03.02.2026 - 10.02.2026
05.02.2026 - 09.02.2026

46 200 K¢
45 700 K¢
51 400 K¢
48 300 K¢
35 500 K¢

(< T < I < <

40 600 K¢
33 800 K¢
51 000 K¢

0 0|0

51 400 K¢
56 800 K¢
50 000 K¢
31 700 K&
36 800 K¢
35 600 K¢
47 900 K¢
48 700 K¢
53 700 K¢
50 000 K¢
33 400 K¢
36 800 K¢
33 800 K&
46 500 K¢
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47 200 K¢
52 900 K¢
49 800 K¢
32 500 K¢

@ 0|00

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

AMWAJ ROTANA JUMEIRAH BEACH DUBA]| 5*¥¥**

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA

¢ Leteckou prepravu dle letového rfadu v ekonomické tridé s


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/486-amwaj-rotana-jumeirah-beach-dubai-5

odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

« Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu
Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Fakultativni vylety

e Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
Urovné hotelu)

e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

AMWAJ ROTANA JUMEIRAH BEACH DUBAI 5*¥¥%*

Hotel Amwaj Rotana je exkluzivni luxusni hotel, ktery se nachazi v jednom z nejvyhledadvanéjsich
a nejprestiznéjSich mist v Dubaji, pfimo v komplexu Jumeirah Beach Residence. Tato oblast je
zndma svou zivou promenadou The Walk, kterd nabizi Sirokou Skdlu obchodl, restauraci a
zdbavnich moznosti. Hotel se nachazi v tésné blizkosti zndmé plaze Jumeirah, coz zarucuje nejen
klidné prostredi pro odpocinek u more, ale také snadny pfistup k nékterym z nejvyznamnéjsich
turistickych atrakci v Dubaji. Hotel je idedini pro hosty, kteri hledaji kombinaci luxusniho
ubytovani, vynikajicich sluzeb a dokonalé polohy pro objevovani mésta. Mezi nedaleké atraktivity
patfi Beach Mall s détskym vodnim parkem, Bluewaters Island, na kterém se nachazi Ain Dubai,
nejvyssi ruské kolo na svété, a samoziejmé Palm Jumeirah, zndmy uméle vytvoreny ostrov s
Uzasnym vyhledem na Persky z3liv.

Hotel Amwaj Rotana disponuje celkem 301 moderné zarizenymi pokoji a apartmany, které jsou
idedIni pro ty, kteri hledaji pohodli a prostor. Pokoje maji prostorny balkon s nadhernym
vyhledem na Persky zaliv, Palm Jumeirah nebo Bluewaters Island. Kazdy pokoj je vybaven
individuaIni klimatizaci, satelitni LCD TV, ka&vovarem, minibarem, telefonem, trezorem,
vysokorychlostnim internetovym pfripojenim a zehlickou. Koupelny jsou vybaveny modernimi
toaletnimi potrebami, vysousec¢em vlasl, Zupany a prezlvkami, coz pfispiva k pocitu domaci
pohody a luxusu. Pro hosty, kteri preferuji vyssi Uroven soukromi a pohodli, jsou k dispozici
exkluzivni Club Rotana pokoje, které zahrnuji pristup do VIP lounge s exkluzivnimi vyhodami, jako
jsou soukromé snidané, odpoledni oblerstveni a vecerni koktejly.

Vv

gurmany. Hotelova nabidka zahrnuje svétové zndmou restauraci Benihana, kterd se specializuje
na japonskou teppanyaki kuchyni a nabizi hostlim jedine¢ny zéazitek z vareni prfimo pred jejich
o¢ima. Kromé toho si mizete vychutnat autentickou italskou kuchyni v elegantnim prostredi
Rosso Restaurant, které nabizi vynikajici pokrmy a kvalitni vina. Pro ty, ktefi hledaji néco vice
neformalniho, je idedlni volbou JB’s Gastropub, ktery nabizi britské a americké oblibené pokrmy
ve stylu moderniho pubu. Hotel také nabizi Sirokou Skdlu moznosti pro ndpoje a zdbavu, od
neformalniho baru Sundeck u bazénu, pres atraktivni Atrium Lobby Lounge, az po Fumo Lounge,
ktery nabizi koktejly v uvolnéné atmosfére.

Pro ty, ktefi hledaji odpoclinek a wellness, nabizi Amwaj Rotana luxusni wellness centrum
Bodylines, které zahrnuje plné vybavenou posilovnu, saunu, vifivky a venkovni bazény s
nastavitelnou teplotou vody. Pokud davate prednost venkovnim aktivitdm, mlzete si uzit bazén s
vyhledem na more nebo se zucastnit rdznych vodnich sportd. Déti si mohou uzit zdbavu v
hotelovém détském klubu Flipper’s Kids Club, ktery nabizi Sirokou skalu zdbavnych a kreativnich
aktivit, zatimco rodice si uzivaji chvile odpocinku. Pro ty, ktefi hledaji dalsi relaxaci, je k dispozici



wellness nabidka, kterd zahrnuje kosmetické osetreni a masaze pro maximalni uvolnéni.

Amwaj Rotana je idedlnim mistem i pro obchodni cestujici. Hotel nabizi plné vybavené
konferencni prostory véetné Sadaf Ballroom, ktery je idedini pro velké akce a konferencni setkani.
VSechny konferencni mistnosti jsou vybaveny nejmodernéjsi technologii, coz zajistuje
bezproblémovy pridbéh obchodnich schlizek a akci. Pro hosty, ktefi si cht&ji uzit aktivni
odpocinek, hotel nabizi i tenisové kurty, fitness centrum, golfovd hristé v okoli a rGzné vodni
sporty na plazi.

Poloha hotelu je skvélym vychozim bodem pro objevovani Dubaje a jejiho okoli. S prfimym
pristupem na plaz Jumeirah a k obchod@m a zdbavnim centriim Beach Mall, si hosté mohou uzivat
vSechny vyhody této prestizni lokality. Amwaj Rotana se nachazi 25 minut jizdy od mezinarodniho
letisté v Dubaji, coz z néj ¢ini idedlni volbu pro ty, kteri hledaji komfortni a luxusni pobyt v srdci
Dubaje. At uz cestujete za obchodem, nebo hledate dovolenou plnou relaxace, Amwaj Rotana
vam poskytne vSe, co potrebujete pro nezapomenutelny pobyt.

Popis lokality ubytovani

DUBAI

Dubaj, volné prelozeno jako ,misto srazu“ je dalSim ze sedmi emiratl ve Spojenych arabskych
emiratech. Je druhym nejvétSim a nejlidnatéjsim emiratem, hned po emiratu Abu Dhabi, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km? a 2,6 mil. obyvateli. LeZi na Arabském poloostrové v Perském zélivu.
Vlddcem Dubaje je Sajch Mohammed bin Rasid Al Maktoum, ktery je viceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou stdtu je emir Abd Dhabi). Hlavnim centrem emiratu je mésto Dubaj.
Mésto ma dobre vybudovanou a hustou dopravni sit, moderni silnice a ddlnice. V Dubaji je také
neobvyklé slozeni obyvatelstva, které je tvofeno hlavné pristéhovalci (zhruba 85 %), obCané SAE
jsou tedy mensSinou. Nejvétsi ¢ast emirdtu zabird poust, avsak je zde spoustu krasnych plazi,
které jsou tvorené bilym jemnym piskem, more je azurové. Nezndméjsi plazi je Jumeirah Beach, u
které stoji ty nejvice luxusni hotely svéta. Mistni more je potdpécskym rajem. Dubaj je vSak také
emirdtem plnym kontrastd - velbloudi, pousté a trzisté se dopliuji s vysokymi budovami,
nakupnimi centry a zadbavnimi stfedisky. Jedna se zaroven o nejtolerantnéjsi emirat. Nechybi
rovnéz Sirokd nabidka vysoce kvalitnich golfovych hrist, kterd jsou odborniky povazovana za
jedny z nejlepsich na svété. Pro priznivce aktivni dovolené se nabizi moznost vyletd na kole.
Obyvatelé Dubaje si libuji ve zvlastnostech, o ¢emz hovofi mimo jiné tzv. ,Palm Island” - dva
umélé ostrovy ve tvaru palem ¢i hotel ve tvaru plachetnice ,Burj al Arab“.

Program zajezdu
Uvedend cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.
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